
OKTAWA WIELKANOCY,  
 7 IV - 14 IV 2024 r.  

 II  NIEDZIELA WIELKANOCNA, MIŁOSIERDZIA BOŻEGO (7 kwietnia) 
7,30 Za † córkę Beatę w 15 rocznicę śmierci 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny Paszek z okazji 18 urodzin 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Franciszka z okazji 3 urodzin i wnucz-
ki Łucji 
15,00 Koronka do Miłosierdzia Bożego, adoracja, 16 - nabożeństwo 
16,30 Za † Genowefę Fizek, od kuzynki Marii Pietrasiny 

     PONIEDZIAŁEK (dnia 8 kwietnia), Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 
7,00 Za †† rodziców Emilię i Bolesława, Czesławę i Bronisława 
9,00 W intencji dzieci nienarodzonych i o triumf Niepokalanego Serca NMP 
17,00 Za †† dziadków Anielę i Karola Staniczków          

      WTOREK (dnia 9 kwietnia) 
7,00 Za †† rodziców Mariannę i Stanisława, z rodziny Nikoniuków, Kotlarczuków, 
Sylwię Korecką, ciocię Janinę  
17,00 Za † Walerię Hanzel, od przyjaciółki Geni z rodziną              

      ŚRODA (dnia 10 kwietnia) 
7,00 Za †† rodziców Annę i Władysława Sikorów, siostrę Danutę i szwagra Gustawa  
17,00 Za †† męża Piotra Jarczoka, rodziców Helenę i Kazimierza, siostrę Krystynę i 
brata Jana  

       CZWARTEK (dnia 11 kwietnia) 
7,00 Za †† Barbarę i Jerzego Kostrzewskich, od sąsiadów 
17,00 Za † Eugeniusza Grzankę; 2. Za † brata Alojzego w 30 dzień po śmierci             

      PIĄTEK (dnia 12 kwietnia) 
7,00 1. Za †† Martę, Józefę i Aleksandra;  
        2. Za † Przemysława Webera w 6 tygodniu po śmierci, od sąsiadów Król  
17,00 Za † Józefę Męcnarowską, od Marii i Stanisława Pasterny     

      SOBOTA (dnia 13 kwietnia) 
7,00 Za †† męża Józefa, teściów Lutosławę i Józefa 
13,00 Ślub: Joanna Kuźniar – Przemysław Majda  
17,00 Za †† ks. Piotra Kocura i ks. Stanisława Gawlasa         

 III  NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 14 kwietnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Piotra o Boże błogosławieństwo i opiekę 
Matki Bożej 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Marianny z okazji 92 urodzin z prośbą o 
łaskę zdrowia, Bożego błogosławieństwa i opiekę Matki Bożej 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Beaty i Kazimierza z okazji urodzin 
16,00 Nieszpory niedzielne 
16,30 Za † żonę Danutę Biernat w 11 rocznicę śmierci 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, 7 KWIETNIA 2024 r. 

 

 

Dziś o g. 15,00 zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego, adorację 
Najświętszego Sakramentu, a o g. 16 na nabożeństwo do Miłosierdzia Bo-
żego. Dzisiejsza Niedziela Miłosierdzia Bożego rozpoczyna Tydzień Mi-
łosierdzia. 

Jutro w poniedziałek przypada (przeniesiona z Wielkiego Tygodnia) uroczy-
stość Zwiastowania Pańskiego. Jest to zarazem Dzień Świętości Życia. 
Składka przeznaczona jest na Dom Matki i Dziecka. Msze św. w naszym 
kościele o g. 7, 9 i 17. Podczas każdej Mszy św. będzie można włączyć się 
w dzieło duchowej adopcji dziecka poczętego. Osoby chętne do takiego 
dzieła prosimy o przyniesienie wypełnionej już w domu deklaracji 
(formularze są do zabrania ze stolika z darami). 

Spotkania formacyjne:  
we wtorek o g. 19 – wspólnota św. Bogurodzicy,  
w piątek po wieczornej Mszy św. wspólnota mężczyzn św. Józefa i mło-
dzież oazowa,  
w przyszłą niedzielę na Mszę św. o g. 11,30 zapraszamy szczególnie ro-
dziny z dziećmi. 

Młodzież już teraz zachęcamy do wyjazdu na Ogólnopolskie Spotkanie Mło-
dzieży na polach lednickich 1 czerwca. Szczegóły i zapisy na wyjazd or-
ganizowany przez naszą parafię -  w zakrystii. 

Przyszła niedziela będzie obchodzona jako Niedziela biblijna 

Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 19 za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 
21. 

 

 

 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 14 (477/2024),  dnia 7 kwietnia 2024 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Źródła Bożego  
Miłosierdzia               4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 

środy i piątki od g. 15 do 17,  
w pozostałe dni tygodnia  go-

dzinę przed wieczorną Mszą św. 
w I piątki od 7,30 do 17  

i od 20 do 7 rano 
 

Indywidualne  
błogosławieństwo 

 kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 II Niedziela wielkanocna, Miłosierdzia Bożego;  
Czytania mszalne:-Dz 4, 32-35; Ps 118; 1 J 5, 1-6; J 20, 19-31; 
  Czytanie z Dziejów Apostolskich  
     Jeden duch i jedno serce ożywiały wszystkich wierzących. Żaden 
nie nazywał swoim tego, co posiadał, ale wszystko mieli wspólne. 
Apostołowie z wielką mocą świadczyli o zmartwychwstaniu Pana 
Jezusa, a wszyscy mieli wielką łaskę. Nikt z nich nie cierpiał niedo-
statku, bo właściciele pól albo domów sprzedawali je i przynosili 
pieniądze ze sprzedaży, i składali je u stóp apostołów. Każdemu też 
rozdzielano według potrzeby.   
Czytanie z  Pierwszego Listu św. Jana Apostoła  
   Najmilsi: Każdy, kto wierzy, że Jezus jest Mesjaszem, z Boga się 
narodził i każdy miłujący Tego, który dał życie, miłuje również tego, 
który życie od Niego otrzymał. Po tym poznajemy, że miłujemy 
dzieci Boże, gdy miłujemy Boga i wypełniamy Jego przykazania, 
albowiem miłość względem Boga polega na spełnianiu Jego przyka-
zań, a przykazania Jego nie są ciężkie. Wszystko bowiem, co z Boga 
zrodzone, zwycięża świat, tym właśnie zwycięstwem, które zwycię-
żyło świat, jest nasza wiara... 
Słowa Ewangelii według świętego Jana 
    Było to wieczorem owego pierwszego dnia tygodnia. Tam, 
gdzie przebywali uczniowie, drzwi były zamknięte z obawy przed 
Żydami. Jezus wszedł, stanął pośrodku i rzekł do nich: ”Pokój 
wam!”. A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się 
zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: 
”Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam”. Po tych 
słowach tchnął na nich i powiedział im: ”Weźmijcie Ducha Święte-
go! Którym odpuścicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzy-
macie, są im zatrzymane”.  Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany 
Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc 
uczniowie mówili do niego: ”Widzieliśmy Pana!”.  Ale on rzekł do 
nich: ”Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę 
palca mego w miejsce gwoździ, i nie włożę ręki mojej do boku Jego, 
nie uwierzę”. A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu 
wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł mimo drzwi za-
mkniętych, stanął pośrodku i rzekł: ”Pokój wam!”. Następnie rzekł 
do Tomasza: ”Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje ręce. Podnieś 
rękę i włóż ją do mego boku, i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzą-
cym”. Tomasz Mu odpowiedział: ”Pan mój i Bóg mój!”. Powiedział 
mu Jezus: ”Uwierzyłeś, bo Mnie ujrzałeś; błogosławieni, którzy nie 
widzieli, a uwierzyli”. I wiele innych znaków, których nie zapisano 
w tej księdze, uczynił Jezus wobec uczniów. Te zaś zapisano, abyście 
wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem Bożym, i abyście wierząc, 
mieli życie w imię Jego.  

WPROWADZENIE 
Miłosierdzie Boże, to 

miłość, która jest bezinte-
resowna i  żaden człowiek 
nie potrafi fizycznie, ani 

matematycznie podać wa-
gi tej miłości. Ona jest 

niezgłębiona i niepojęta 
przez żaden ludzki umysł. 
Gromadząc się dziś przy 
stole słowa i stole Ciała 

Chrystusa, chcemy jeszcze 
bardziej uświadomić so-
bie prawdę, że Bóg jest 

miłością. Ta miłość prze-
wyższa każdą ludzką mi-

łość. Miłość Boża ofiaruje 
wszystko co ma, nie zosta-

wia sobie niczego. Bóg 
przecież tak umiłował 

świat, że dał nam swojego 
Syna Jednorodzonego, 
aby stał się ofiarą prze-
błagalną za nasze grze-
chy, ale nie tylko za na-
sze, ale i całego świata. 

Źródła Bożego Miłosierdzia 

św. Faustyna... Sam Jezus obdarzył ją zaszczytnym 
tytułem „sekretarki Boskiego Miłosierdzia”. To jej polecił 
zanotować przepiękną modlitwę o prawdziwą miłość chrze-
ścijańską. Słowa tej modlitwy brzmią następująco: 
„Dopomóż mi do tego, o Panie, aby oczy moje były miłosier-
ne, bym nigdy nie podejrzewała i nie sądziła według ze-
wnętrznych pozorów, ale upatrywała to, co piękne w duszach 
bliźnich, i przychodziła im z pomocą. Dopomóż mi, aby 
słuch mój był miłosierny, bym skłaniała się do potrzeb bliź-
nich, by uszy moje nie były obojętne na bóle i jęki bliźnich. 
Dopomóż mi, Panie, aby język mój był miłosierny, bym ni-
gdy nie mówiła ujemnie o bliźnich, ale dla każdego miała 
słowo pociechy i przebaczenia. Dopomóż mi, Panie, aby ręce 
moje były miłosierne i pełne dobrych uczynków, bym tylko 
umiała czynić dobrze bliźniemu, na siebie przyjmować cięż-
sze mozolniejsze prace. Dopomóż mi, aby nogi moje były 
miłosierne, bym zawsze śpieszyła z pomocą bliźnim, opano-
wując swoje własne znużenie i zmęczenie. Prawdziwe moje 
odpoczniecie jest w usłużności bliźnim. Dopomóż mi, Panie, 
aby serce moje było miłosierne, bym czuła ze wszystkimi 
cierpieniami bliźnich. Nikomu nie odmówię serce swego. 
Obcować będę szczerze nawet z tymi, o których wiem, że 
nadużywać będą mojej dobroci, a sama zamknę się w najmi-
łosierniejszym Sercu Jezusa. O własnych cierpieniach będę 
milczeć. Niech odpocznie miłosierdzie Twoje we mnie, o 
Panie mój. O Jezu mój, przemień mnie w siebie, bo Ty 
wszystko możesz”. 

Koronka do Miłosierdzia Bożego, którą upowszech-
niła św. Faustyna to dziś obok różańca najbardziej popularna 
modlitwa na świecie. Prosimy w niej za wszystkich grzeszni-
ków, najpierw jednak o miłosierdzie dla nas. Powtarzając 
słowa: „miej miłosierdzie dla nas” – pytajmy siebie, ile bra-
kuje nam, by móc powiedzieć o sobie, że mamy miłosierne 
oczy, uszy, ręce, nogi. Podczas spowiedzi św., gdy czynimy 
mocne postanowienie poprawy warto przypomnieć sobie tę 
modlitwę św. Faustyny i pamiętając, że dopiero gdy innym 
okazujemy miłosierdzie, sami na nie zasługujemy.  „… i 
całego świata”. Gdy troszczymy się o własne nawrócenie, 
pogłębienie naszej miłości, wtedy i ta prośba o miłosierdzie 
dla całego świata będzie skuteczna, według obietnicy, którą 
otrzymała św. wizjonerka: „przypominam ci, córko moja, że 
ile razy usłyszysz, jak zegar bije trzecią godzinę, zanurzaj się 
cała w miłosierdziu moim, uwielbiając i wysławiając je, wzy-
waj jego wszechmocy dla świata całego”. 
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